MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Eíado de São Paulo
c N PJ: 45.134.23610,001 -59 frlf^à

c I

Pa;atiág;ã

DECRETO N9. 3.113 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

"otspÕr soBRE A ABERTURA DE cRÉoro ADrcroNAL
SUpLEMENTAR e oÁ ourRns pnovroÊrucrns".

oANtEL lúnton DURAN PINATTo,
Paranapuã, Estado de São Paulo,
atribuições, etc.;

Prefeito do Município de
no uso de suas legais

DECRETA:

Artigo 1e - Fica aberto na contadoria, Crédito Adicional
Suplementar no valor de até RS 3.915,32 (três mil, novecentos e quinze reais e trinta e dois
centavos), conforme Lei Municipal ne. 1.715, de 30 de outubro de 2023, destinados a

execução dos cursos da Escola de Gastronomia no âmbito do Programa "ESCOLA DE

QUALIFICAçÃO PROFISSIONAL" por meio de Convênio nq. 20230802956 junto ao Fundo

Social do Estado de São Paulo, nas seguintes classificações orçamentárias:

R52.276,12

Artigo 2e - O crédito autorizado no artigo 1e será coberto com
recursos de Excesso de Arrecadação oriundo de transferência do Fundo Social do Estado de
São Paulo.

Artigo 3e - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

tIl \,

02.01.03 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

04.244.7O5.2.040 Manutenção das Atividades do Fundo Social de Solidariedade
3.3.90.39 OUTROS SERVTçOS DE TERCETROS - PESSOA

JURíD|CA........ ......Rs 1.639,20

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO..

TOTAL DE SUPLEMENTAçÕES... Rs 3.915,32

Fone: v 3648,902o,
administrativo@paranãpua.sp.gov.br

www.para napua.sp.gov.br

À

hu

Rua Pedro Lanzoni, 2383 CentÍo , CEP: 15745-OOO ; Parãnapuà-SP

MUNICíPIO DE PARANAPUÃ .{,f,i,,
Prigi,pwâ

Paranapuã, 30 de outubro de 2023.

NIEt JUNIOR D

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

-)-

RuaPedroLanzoni,2383 Centro CEP:15745-OOO Paranapuã-Sp

Estado de São Paulo
c N PJ : 45.134.2361000r -59

ELIETE SILVA DE VICENTE

Secretária Administrativa

Fone: 17 3648.9020
administrativo@paranapua.sp.gov.br

www.paranapua.sp.gov.br